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Мазкур журнал Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Олий аттестация комиссияси Раёсатининг 2022 йил 30 
ноябрдаги 327/5-сон қарори билан тарих, иқтисодиёт, фалсафа, филология, юридик ва педагогика 
фанлари бўйича илмий даражалар бўйича диссертациялар асосий натижаларини чоп этиш тавсия этилган 
илмий нашрлар рўйхати (Рўйхатга) киритилган. 

Crossref DOI:  

Таҳририят Crossref DOI нинг расмий аъзоси ҳисобланади ва 10.47.390 DOI префиксига эга. Ҳар бир нашр 
ва илмий мақолага индивидуал Crossref DOI рақами берилади. 

Google Scholar  

Журнал Google Scholar (Академия) да индексацияланади. 

 

Ижтимоий-гуманитар фанларнинг 

долзарб муаммолари электрон журнали 

1368-сонли гувоҳнома билан давлат 

рўйхатига олинган. 

Муассис: “SCIENCEPROBLEMS TEAM” 

масъулияти чекланган жамият. 

 

Таҳририят манзили: 

Тошкент шаҳри, Яккасарой тумани, Кичик 

Бешёғоч кўчаси, 70/10-уй. Электрон манзил: 

scienceproblems.uz@gmail.com 

Телеграм канал: 

https://t.me/scienceproblems_uz  
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Kirish. Turli subyektlar oʻrtasidagi iqtisodiy munosabatlarda eng samarali moliyaviy 

vositachi sifatida tijorat banklarining roli va ahamiyati bugungi kunda yuksakdir, zero xar bir 

subyektning muvaffaqiyatli ishlash uchun samarali tijorat tizimiga muhtoj. 

Iqtisodiyotning rivojlanishining bugungi bosqichida bankining normativ-huquqiy 

talablarini kuchaytirish hamda bank bozorida raqobatning rivojlanishi, zamonaviy banklar 

ichki boshqaruv mexanizmlarini oʻzgaruvchan tashqi sharoitlarga moslashtirish muammosi 

vujudga keltirdi. Yuzaga kelgan muammoli masalalarni hal qilish uchun bank faoliyatini 

malakali boshqaruv xodimlari bilan taʼminlash vazifasi turibdi. 

Bank tizimi nafaqat banklarni, balki bank boʻlmagan (ixtisoslashgan) kredit 

tashkilotlarini ham oʻz ichiga olgan kredit tizimining bir qismidir [8]. Ular qonunda nazarda 

tutilgan alohida bank operatsiyalarini amalga oshirish huquqiga ega. 

Soʻnggi yillarda iqtisodiyotda yangi tartibga solinmagan subyektlar paydo boʻldi, ular 

bozorning butun segmentlarini bank infratuzilmasidan tortib olib, yanada kengroq analitik 

texnologiyalarni yoki ilgari faqat bank tizimining vakolati boʻlgan qulay va “tezkor” naqd pulsiz 

toʻlov texnologiyalarini taklif qilmoqdalar. 

Bugungi kunda moliyaviy (tijorat) mobil texnologiyalar rivojlanishi kelajakda bank 

muassasalarini bozordan chiqarib yuborish uchun jiddiy xavf boʻlishi mumkin. Buning sababi 

shundaki, tijorat banklari moliyaviy nobank muassasalaridan farqli oʻlaroq, davlat tomonidan 

qatʼiy tartibga solinadigan tizim boʻlib, jiddiy zaxira yukini “ushlab turishadi” [12]. Yangi 

tranzaksion kompaniyalar bunday xarajatlarni talab qilmaydi. Tijorat banklari bozor 

muhitidagi oʻzgarishlarga faol javob berishlari va koʻp tarmoqli innovatsion institutga 

aylanishlari kerak. 

Iqtisodiy dunyo tobora murakkablashib bormoqda va bugungi kunda nafaqat banklar 

naqd pulsiz toʻlovlar uchun toʻlov agentlari hisoblanadi [13]. Bularning barchasi banklarning 

raqobatbardosh sohasini kuchaytiradi, bunda bank biznesi kam daromad keltiradigan sohaga 

aylanib qoladi. 

Samarali bank tashkiloti statik boʻlishi mumkin yemas. U iqtisodiy muhitdagi 

oʻzgarishlarga tezda javob berishi, ularning ahamiyatini anglashi, maqsadlariga erishishga 

yordam beradigan eng yaxshi javobni tanlashi va sezilarli taʼsiriga samarali javob berishi kerak. 

Bank ochiq dinamik tizim boʻlib, tashqi dunyo bilan faol hamkorlik qiladi, omonatlarni 

kreditlar va investitsiyalarga aylantiradi, foydani rivojlanishini qoʻllab-quvvatlash, dividendlar 

va soliqlarni toʻlash uchun ishlatadi. 

Ochiq tizimlar murakkablik va differensiatsiyani oshirishga moyildir. Ochiq tizim har 

doim oʻsib borishi bilan oʻz elementlarining tor ixtisoslashuviga va strukturaning 

murakkablashishiga, chegaralarini kengaytirishga yoki kattaroq chegaralarga ega yangi 

supersistemani yaratishga moyil boʻladi. 

Yuqoridagilarni hisobga olib zamonaviy bank tizimlarida, yangi ixtisoslashtirilgan 

boʻlimlar tashkil etilmoqda, shulardan biri sifatida bank menejmenti yoʻnalishi tashkil 

etilmoqda. 

Bank menejmenti-bu muayyan tuzilmalar tomonidan amalga oshiriladigan muayyan 

boshqaruv tashqi va ichki oʻzaro munosabatlarning murakkab ilmiy tizimidir. Bank menejmenti 
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makroiqtisodiy foyda olish uchun muomalada boʻlgan kredit mablagʻlarining oʻz vaqtida va 

doimiy harakatlanishini kafolatlaydi. 

Bank sohasidagi koʻplab xatolarning sabablari, birinchi navbatda, bank boshqaruvini 

notoʻgʻri tashkil yetish va notoʻgʻri strategiyada yotadi [14]. Koʻpincha bankda menejment qabul 

qilingan jahon amaliyoti oʻrniga boshqaruv faoliyati haqidagi oʻz qarashlariga asoslanadi. Hal 

qilinmagan ichki muammolarning mavjudligi, boʻlimlarning muvofiqlashtirilmagan ishi 

muammolarni toʻplaydi va salbiy oqibatlarga olib keladi. 

Bank menejmenti boshqaruvning alohida turi sifatida belgilanadi, uning maqsadlari 

maksimal foyda olishdan tashqari, bir qator tegishli masalalarni hal qilishni ham oʻz ichiga oladi 

[9]. Bank menejmentining asosiy vazifasi aniq usullar va mavjud potensialni maqbul qoʻllash 

yordamida joriy va maqsadli vazifalarni hal qilishdir. 

Muvaffaqiyatli bank boshqaruvi bilan bogʻliq mavjud muammolarni hal qilish strategik 

maqsadga asoslangan yaxlit tizimni yaratishdir. Uning mohiyati bankning barqaror, 

raqobatbardosh ishlashini uzoq muddatli taʼminlash, mijozlarning ehtiyojlarini toʻliq qondirish, 

yeng yangi maʼlumotlar, xalqaro darajadagi innovatsion bank texnologiyalaridan foydalangan 

holda erkin bozor boʻshliqlarini rivojlantirishdan iboratdir. 

Mavzuga oid adabiyotlarning tahlili. Milliy va jahon tajribasiga asoslangan holda, 

bank tizimi bir vaqtning oʻzida mamlakat iqtisodiyoti rivojlanishiga hamda jismoniy va yuridik 

shaxslarning manfaatlari oʻz ichiga oladigan, turli salbiy taʼsirini himoya qilish, moliyaviy 

zarbalarga chidamli soha bolishi darkor. Aynan shu nuqtai nazardan bank menejmenti muhim 

rol oʻynaydi. Bu jarayonda biz bank menejmenti tushunchasini chuqur anglashimiz kerak.  

Ushbu maqola doirasida bu boradagi olimlar qarashlarni oʻrganildi misol uchun yurtimiz 

olimlari O.A Ortiqov va I.Ya Qulliyev oʻzining “Bank menejmenti va marketingi” nomli oʻquv 

qoʻllanmasida “bank menejmenti — bu banklar faoliyatida xodimlarni, moliyaviy xizmat va 

operatsiyalarni hamda bankning moliyaviy natijalarini boshqarish shakli, vositalari va maxsus 

bilimlar yigʻindisidir. Bank menejmenti boshqaruv faoliyatining obyekti boʻlib, nazariy va 

amaliy soha hisoblanadi” [1; 9-b] deb tariflagan. 

Rus olimlari Ye.G. Shershneva va Ye.S. Kondyukova “Bank menejmenti” nomli oʻquv 

qoʻllanmasida “Bank menejmenti-bu bozor sharoitida va tashqi muhitning noaniqligida bank 

maqsadlariga erishishga qaratilgan boshqaruv jarayonini taʼminlaydigan mustaqil kasbiy 

faoliyat turi” [2; 16-b] deb tariflagan.  

Yana bir nechta rus olimlari muallifligidagi “Bank menejmenti” nomli darsligida “Bank 

menejmenti — bu mikro va makroiqtisodiy afzalliklarga erishish uchun kredit resurslari 

harakatining uzluksizligi va oʻz vaqtida bajarilishini taʼminlaydigan tegishli tashkiliy tuzilmalar 

tomonidan amalga oshiriladigan boshqaruv taʼsirlari tizimi [3; 40-b] deb tariflagan. 

Mahalliy olimlarimizdan A.A.Azlarova va M.M. Abduraxmanova “Bank marketingi va 

menejmenti” nomli oʻquv qoʻllanmasida “Bank kapitalining hisob-kitob qilingan rentabelligi va 

harakatining samaradorligini taʼminlagan holda xizmat isteʼmolchilarining ehtiyojlarini 

qondirish menejmentning birinchi darajali vazifasiga aylanmoqda. Menejment jarayoni barcha 

bosqichlarda uning axborot tarkibiga bogʻliq boʻladi, shu sababli tijorat banki boshqaruvi 

tizimidagi jahon tendensiyasini marketingi menejment” [4; 11-b] deb belgilashgan. 

Rus olimi P.P. Kovalev:  “Strategik bank menejmenti-bu kelajakdan hozirgi kunning 

oʻziga xos koʻrinishi. Kelajakka qarash hozirgi kunda amalga oshirilayotgan bank jarayonlarini 
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bank tizimining “yorqin” kelajagini taʼminlaydigan tarzda tashkil yetishga imkon beradi” [5 ;44 

b].  

Professor J. Sinki bankning moliyaviy boshqaruv obyektlariga eʼtibor qaratadi hamda u 

“Bank menejmenti — joylashtirish samaradorligi prinsipini yigʻilgan mablagʻlarni eng tejamkor 

investitsiya loyihalariga yoʻnaltirish, tranzaksiyalar qiymatini yoki moliyaviy operatsiyalar 

narxini minimallashtirish orqali xarajatlar samaradorligi prinsipi, shuningdek axborot prinsipi 

yoki bank moliyaviy menejmentining narx samaradorligi qimmatli qogʻozlar kotirovkalarining 

maʼlum va kiruvchi maʼlumotlarni aks ettirish qobiliyati sifatida” koʻrib chiqadi [6, 26-27 b]. 

Bizning fikrimizcha yuqoridagi olimlarning fikrlaridan shuni xulosa qilish mumkinki 

bank menejerlarining asosiy vazifasi bank muassasasini boshqarishning taniqli va yangi 

tizimlarini rivojlantirish, shu bilan birga bank ichida ham, uning faoliyatidan tashqarida ham 

sodir boʻlayotgan jarayonlarga eʼtibor qaratish lozim. Biroq, amaliyot shuni koʻrsatadiki, 

bugungi kunda deyarli har bir bank boshqaruvning umum eʼtirof etilgan nazariyalari tizimiga 

va menejmentning ilmiy asoslariga emas, balki faqat vaziyatni individual idrok etish asosida 

bank menejmenti tizimini yaratmoqda. Shu munosabat bilan, bank tizimini shakllantirishning 

dastlabki bosqichiga mos keladigan tijorat bankini intuitiv boshqarish davri bank 

boshqaruvining xalqaro tajribasiga, oʻtish davri iqtisodiyoti sharoitida asosiy vazifa boʻlgan 

banklarni boshqarish nazariyasining mahalliy rivojlanishiga asoslangan boshqaruv bilan 

almashtirilishi kerak [15]. Shunday qilib, bank menejmentining maqsadlari bank faoliyatining 

maqsadlari bilan belgilanadi. 

Tadqiqot metodologiyasi. Tadqiqotning maqsadi bank menejmentining rolini, uning 

asosiy elementlari va iqtisodiy mohiyatini oʻrganishdan iborat boʻlib, uning nazariy asoslari 

maqolada muhokama qilinadi hamda takomillashtirish boʻyicha xulosalar shakllantiriladi. 

Ishda tahlil, statistik va grafik tadqiqotlar usullari qoʻllaniladi. Bank menejmentining asosiy 

funksiyalari, tarkibiy qismlari, yoʻnalishlari, kredit tashkilotida u tomonidan hal qilingan 

vazifalar tahlil qilinadi. 

Tahlil va natijalar. Bank menejmenti umuman strategik va taktik rejalashtirish, tahlil 

qilish, tartibga solish, bank faoliyatini nazorat qilish, moliyaviy menejment, marketing faoliyati, 

bank operatsiyalari bilan shugʻullanadigan xodimlar bilan bogʻliq munosabatlarni 

boshqarishdir. Boshqacha qilib aytganda, bu pul resurslarini shakllantirish va ulardan 

foydalanish bilan bogʻliq munosabatlarni boshqarish, yaʼni bank sektorida ishlaydigan 

xodimlarni moliyaviy boshqarish va boshqarishning oʻzaro bogʻliq toʻplamiвшк. 

Bank menejmenti-bu mijozlarning moliyaviy rivojlanishi uchun eng qulay shart-

sharoitlarni yaratish maqsadida yangi bozorlarni shakllantirish va turli xil bank xizmatlari 

operatsiyalarini amalga oshirish uchun bank, individual ijrochilarning manfaatlariga taʼsir 

qilish jarayoni. 

Bank boshqaruvi doimiy oʻzgaruvchan sharoitlarda bankni tashkil yetish va boshqarish 

samaradorligi bilan ajralib turadi, shuningdek, bank barqarorligi, uning har qanday tashqi 

zarbalarda daxlsizligi uchun muhim vosita hisoblanadi. 

Bank menejmentining mazmuni quyidagilardan iborat: rejalashtirish, tahlil qilish, 

tartibga solish va nazorat qilish. 

Umumiy rejalashtirish sizga bankning kelajagiga qarashga, uning maqsadlari, koʻlami, 

koʻlami va natijalarini manbalar va xarajatlarga mutanosib ravishda oldindan koʻrishga imkon 
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beradi. Rejalashtirish jarayoni uzoq muddatli va joriy prognoz rejalarini tayyorlashni oʻz ichiga 

oladi. 

Rejalashtirish xodimlar ishlashi kerak boʻlgan doirani, chegaralarni belgilaydi. Pul 

bozorida raqobat sharoitida faoliyatning yangi yoʻnalishlari va usullarini izlash yoʻnalishlarini 

aniqlashga imkon beradi. Rejalashtirish natijasi biznes-rejani (bankning konsolidatsiyalangan 

rivojlanish rejasi), shuningdek muayyan sohalardagi operatsion rejalarni (kredit, investitsiya, 

depozit, foiz, kadrlar va boshqa siyosat) ishlab chiqishdir. 

Tahlil materiallari bankning likvidlikni boshqarish sohasidagi strategiyasi va taktikasini 

aniqlashga imkon beradi. Bankning likvidligi moliyaviy koeffitsiyentlarni hisoblash, ularni 

mezon darajalari bilan taqqoslash, dinamikada, koʻrsatkichlar darajasidagi oʻzgarishlarga taʼsir 

koʻrsatgan omillarni aniqlash asosida baholanadi. Tahlil natijalari bankning kredit va 

investitsiya siyosatini ishlab chiqish uchun asos boʻlib xizmat qiladi. 

Konsolidatsiyalangan tahliliy ishlarning ushbu yoʻnalishlari bilan bir qatorda tijorat 

banklari alohida yoʻnalishlar boʻyicha tahliliy ishlanmalarni amalga oshiradilar: bankning 

kredit portfelini tahlil qilish, qimmatli qogʻozlar portfelini tahlil qilish, mijozlarning kreditga 

layoqatliligini tahlil qilish, kapitalning yetarliligini tahlil qilish, foizlar marjasini tahlil qilish va 

boshqalar. Ushbu tahliliy ishlanmalar materiallari bank faoliyati sohalariga nisbatan bank 

risklarini boshqarish sohasidagi siyosatni ishlab chiqish uchun ishlatiladi [16]. 

Bank menejmenti tizimida tijorat banklari faoliyati ustidan davlat nazorati mavjudligi 

sababli tartibga solish muayyan xususiyatlarga ega. Bank muomaladagi katta miqdordagi 

“boshqa odamlarning” pullarini oʻz ichiga olgan eng xavfli bank ekanligini hisobga olib, davlat 

tomonidan tartibga solish banklarni litsenziyalash, ularning faoliyat doirasini cheklash, 

kapitalning yetarliligi, likvidligi va majburiy zaxiralarni shakllantirish uchun bir qator asosiy 

talablarni nazarda tutadi [17]. 

Shu munosabat bilan bank ichidagi tartibga solish (oʻzini oʻzi boshqarish) tizimi birinchi 

navbatda davlat nazorat organlari tomonidan belgilangan talablar va standartlarga rioya 

qilishga qaratilgan. 

Shu bilan birga, bank ichidagi tartibga solish tizimiga mustaqil yoʻnalishlar ham kiradi: 

 bankning tashkiliy tuzilmasini takomillashtirish, xususan, bankning yanada 

rivojlanishini taʼminlaydigan yangi boʻlinmalarni shakllantirish (tahliliy xizmatlar, 

rejalashtirish va marketing boʻlimi va boshqalar.); 

 bank boshqaruvi sifatini oshirish uchun yangi oʻquv-uslubiy materiallarni ishlab 

chiqish va mavjud oʻquv-uslubiy materiallarni takomillashtirish, qarorlar qabul qilish tartib-

taomillarini ishlab chiqish; 

 haqiqiy vaziyatdan kelib chiqqan holda bank siyosatining maqsadlari, ustuvorliklari 

va amalga oshirish usullarini tuzatish; 

 bank faoliyatining ayrim sohalarida xatarlar hajmini cheklash yoki xatarlardan 

himoya qilish uchun qoʻshimcha kafolatlar tizimini yaratish boʻyicha aniq choralar koʻrish; 

 kadrlar siyosatini, kadrlar tayyorlash tizimini takomillashtirish boʻyicha chora-

tadbirlarni belgilash, bank ichidagi nazoratni tashkil etish. 

Bank ishida nazorat ikki turga boʻlinadi: tashqi va ichki. Tashqi nazoratni Oʻzbekiston 

Respublikasi Markaziy banki va tashqi auditorlar, ichki nazoratni esa bankning oʻzi tashkil 

etadi. Bu bank boshqaruvining bir qismi boʻlgan ichki nazoratdir. Uning funksiyalari menejerlar 

tomonidan ularning vakolatlariga muvofiq, shuningdek ichki audit organlari tomonidan amalga 
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oshiriladi. Bank ichidagi nazoratning asosiy maqsadi bank faoliyatidagi salbiy tendensiyalar va 

kamchiliklarni aniqlash uchun ularni bartaraf etish choralarini koʻrish uchun operatsion 

tizimni yaratishdir. Bank ichidagi nazorat tashqi nazorat bilan oʻzaro bogʻliq boʻlib, Oʻzbekiston 

Respublikasi Markaziy bankining qonunlari va qoidalariga, bank ichidagi koʻrsatmalar va 

qoidalarga, tashqi nazorat organlarining qoidalariga muvofiqligini tekshirishdan iborat. 

Bank menejmentining mazmuni menejment sohasida aniq ifodani topadi. Bank 

menejmentining tijorat bankida moliyaviy menejment va xodimlarni boshqarishga boʻlinishi 

bank menejmentining boshqaruvchi taʼsiri yoʻnaltirilgan obyektning tuzilishi bilan bogʻliq. 

Shuning uchun uni birinchi navbatda davlat nazorati organlari tomonidan belgilangan talablar 

va standartlarga rioya qilishga qaratilgan bank ichidagi tartibga solish faoliyati deb hisoblash 

mumkin. 

Bank menejmentining asosiy yoʻnalishlari sxematik ravishda quyidagi shaklda 

keltirilgan. 

 
1-sxema. Bank menejmentining asosiy yoʻnalishlari. 

Moliyaviy menejmentning asosiy yoʻnalishlari quyidagilardan iborat: bank faoliyatining 

ayrim yoʻnalishlari (depozitlar, kreditlar, investitsiyalar, xizmatlar va boshqalar) uchun 

spetsifikatsiya bilan bank siyosatini ishlab chiqish.); bank marketingi, bankning aktivlari va 

passivlarini boshqarish, likvidlikni boshqarish, rentabellikni boshqarish, kapitalni boshqarish, 

kredit portfelini boshqarish, bank risklarini boshqarish. 

Moliyaviy menejment

1. Bank siyosati

2. Marketing

3. Aktivlar va majburiyatlarni 
boshqarish

4. Likvidlikni boshqarish

5. Daromadlarni boshqarish

6. Oʻz kapitalini boshqarish

7. Kredit portfelini boshqarish

8. Bank xatarlarini boshqarish 
(valyuta, foiz va boshqalar)

9. Axborot tizimini yaratish

Xodimlarni boshqarish

Mehnat motivatsiyasi

Bankning tashkiliy tuzilmasi

Xodimlarni joylashtirish

Kadrlar tayyorlash va qayta 
tayyorlash tizimi

Ish haqi va ragʻbatlantirish tizimi

Nazoratni tashkil etish

Lavozimga koʻtarilish tizimi

Jamoada aloqa tamoyillari
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Oʻz moliyaviy resurslarini shakllantirish manbalarini tahlil qilish. Bu muomaladagi oʻz 

mablagʻlarini aniqlash, moliyaviy mustaqillik, qaramlik, investitsiya, doimiy aktiv, kapitalning 

manevrliligi koyeffitsiyentlarini hisoblash, oʻz moliyaviy resurslarini shakllantirishning tashqi 

va ichki manbalari nisbati, tashkilotning sof aktivlari oʻsish dinamikasini tahlil qilishni 

taʼminlaydi [7], [10]. 

Moliyaviy menejment-bu yagona bank tizimida iqtisodiy jarayonlarni boshqarish va 

bank protseduralarini tashkil yetishning yagona texnologiyasining yoʻqligi. Pul bozoridagi 

raqobat sharoitida har bir bank oʻzini tutish qoidalarini ishlab chiqadi; doimiy ravishda oʻzgarib 

turadigan iqtisodiy vaziyat bank ishini yuritishning mavjud usullarini oʻzgartirish va 

takomillashtirishni talab qiladi. 

Xodimlarni boshqarish bank menejmentining ushbu sohasi moliyaviy menejment 

samaradorligining zaruriy sharti sifatida bank xodimlarining bilim va tajribasidan oqilona 

foydalanishga qaratilgan. Bunga quyidagilar kiradi: mehnatni ragʻbatlantirish, bank 

xodimlarining ishini tashkil etish, xodimlarni joylashtirish; bank xodimlarini tayyorlash va 

qayta tayyorlash tizimi; ish haqi, ragʻbatlantirish va ragʻbatlantirish mexanizmi; nazoratni 

tashkil yetish; lavozimga koʻtarilish tizimi; jamoada aloqa tamoyillari. 

Xodimlarni boshqarishning ilmiy asosi psixologiya va biznes etikasi boʻlib, u har bir 

xodimga tabaqalashtirilgan yondashuvlarni topishga, martaba rejalashtirishga va moddiy 

ragʻbatlantirishni tashkil yetishga imkon beradi. 

Xulosa va takliflar. Banklar doimiy ravishda bozor, oʻz mijozlari, bank boʻlmagan 

moliyaviy tashkilotlarning oʻzgaruvchan talablariga va raqobatning kuchayishiga javob 

berishlari kerak. Banklarning iqtisodiyotdagi roli doirasida asosiy eʼtibor ularning paydo 

boʻlish omillari, rivojlanish jarayonlari va ular amalga oshiradigan operatsiyalarga qaratilishi 

kerak [11]. 

Bank mahsulotlari va xizmatlarini ishlab chiqish va sotish boʻyicha bank faoliyatining 

yangi yoʻnalishlarini doimiy ravishda shakllantirish muqarrar ravishda bankning funksional 

boʻlinmalarining oʻzaro aloqasi yoʻqligi, ular oʻrtasida maʼlumot almashish va ularning 

harakatlarini muvofiqlashtirish natijasida yuzaga keladigan qiyinchiliklarga duch keladi. Aynan 

bank boʻlinmalari oʻrtasidagi oʻzaro munosabatlarning yoʻqligi tufayli uning asosiy sifat 

parametrlari va koʻrsatkichlari yomonlashadi, qarorlarni qabul qilishning strategik jarayonlari 

murakkablashadi va tanlangan yechimlarning afzalliklari va kamchiliklarini baholash 

qiyinlashadi. 

Shunday qilib, bank menejmenting asoslarini koʻrib chiqib, quyidagi takliflarni 

aytishimiz mumkin: 

1. Bank menejmenti va marketingi bir-biri bilan oʻzaro bogʻliq va bir-birini toʻldiradi shu 

munosabat bilan ikkala tizim yagona mexanizm sifatida banklar tomonidan koʻrilishi kerak. 

2. Banklar bilan raqobatlashadigan amalda nobank institutlarining paydo boʻlishi va 

rivojlanishi, ushbu soha yutuqlarini banklarga ham joriy etish zaruratini keltirib chiqaradi. 

3. Zamonaviy texnologiyalar asosida axborot texnologiyalari va aloqa vositalarini 

rivojlantirish va natijada moliya-kredit tashkilotlari faoliyatining mintaqaviy va milliy 

sohalarini kengaytirish uchun chora tadbirlar rejasi har bir bank uchun zaruratdir. 

4. Tijorat bankini toʻlaqonli boshqarish uchun olingan maʼlumotlarni qayta ishlashdan 

tashqari, bank faoliyati natijalarini taqlid qilishga imkon beradigan ixtisoslashtirilgan 

tizimlarni yaratish uchun zamonaviy texnologiyalardan foydalanish zarur.  
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5. Bankda universal bank boshqaruvi va axborot tizimi shakllantirishda, bank 

iyerarxiyasining turli darajalarida boshqarish, zarur maʼlumotlarni olish, shuningdek, umuman 

bank faoliyati natijalarini, uning boʻlinmalarini, shuningdek alohida sohalarni modellashtirish 

zarur. 

Shunday qilib, bank menejmentining barcha taklif yetilayotgan yoʻnalishlarini aniq va 

toʻgʻri amalga oshirish bank rahbariyatiga nafaqat bank ishini yoʻlga qoʻyishga, balki uning 

rentabelligi, moliyaviy barqarorligi va bank xizmatlari bozorida raqobatbardoshligini 

taʼminlashga yordam beradi. Bankning toʻgʻri marketing siyosati nafaqat mijozlarni jalb qilish, 

mavjud va yangi xizmatlarni tarqatish muammosini hal qiladi, balki bankning moliyaviy 

barqarorligi va raqobatbardoshligini oshiradi. 
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